РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОПЛАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                        АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
                                                ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack] от    27.01.2016                                                                                            №  02-р

Об утверждении графика
личного приема граждан
главой поселения и главой
администрации поселения .

В связи с Уставом муниципального образования Краснопламенское сельское поселение.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график личного приема граждан главой поселения и главой администрации Краснопламенского сельского поселения на 2016 год.
Январь- 28 числа с 08 до 12часов.
Февраль-11,25 числа с 08 до 12 часов.
Март-11,25 числа с 08 до 12 часов.
Апрель-7,21 числа с 08 до 12 часов.
Май -5,19 числа с 08 до 12 часов.
Июнь- 10,24 числа с 08 до 12 часов.
Июль – 7,21 числа с 08 до 12 часов.
Август – 11,25 числа с 08 до 12 часов.
Сентябрь- 8, 22 числа с 08 до 12 часов.
Октябрь – 13,27 числа с 08 до 12 часов.
Ноябрь – 10,24 числа с 08 до 12 часов.
Декабрь -7,22 числа с 08 до 12 часов.

2.Разместить информацию о личном приеме на информационном стенде администрации и на сайте поселения.

Глава Краснопламенского
сельского поселения:                                                             А.П. Козинцев.